Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2552/2023 - OTHNIEL HARFUCH - Disponibilizar cadeiras de rodas no Complexo
Esportivo Cidemar Aparecido Gomes (Mazinho), localizado na Cecap.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/11/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho a Vossa Excelência resposta à Indicação em questão.

-

Indaiatuba, 29 de novembro de 2023.
-

-

Thiago Souza
Diretor de Departamento

Rua Miguel Domingues, 790 - Jardim Regina - CEP 13349-001 - Indaiatuba – S.P.
 (19) 3834-7472 – e-mail: esportes@indaiatuba.sp.gov.br

MEMORANDO Nº. 564/2023

DATA 17.11.2023

DE: Secretário Municipal de Esportes

PARA: Dra. Graziela Milani- Secretária Municipal de Relações Institucionais e

Comunicação

Em resposta ao Memorando no. 1158/2023, a respeito da indicação no.

2552/2023, encaminhado pelo nobre vereador Dr. Othniel Harfuch, informamos que

a solicitação já foi atendida e o local já dispõe de cadeira de rodas. Com relação ao

ofício no. 100/2023 informamos será atendido e inserido no banco de cadastro da

Secretaria de Esportes sob à coordenação do Departamento de Esporte de

Participação (Lazer Esportivo) para o 1º. Semestre de 2024.

Estamos à disposição para quaisquer dúvidas e esclarecimentos.

  Sem mais aproveito para protestar nossos votos de elevada estima e

consideração.

         Att.

MARCOS ANTÔNIO DE MORAES

Secretário Municipal do Esporte